



"Ogromnie zmęczeni, ale jeszcze bardziej szczęśliwi!" Wychowanek iławskiego Zrywu Maciej Rudol na podium mistrzostw Polski!

data aktualizacji: 2018.09.02



Dzisiaj, tj. w niedzielę, 2 września w Krakowie dobiegł końca turniej finałowy mistrzostw Polski w siatkówce plażowej. Na najniższym stopniu podium stanął podczas tych ważnych zawodów wychowanek Zrywu-Volley Iława Maciej Rudol, grający z Kacprem Kujawiakiem. To niezwykle cenny sukces po, jak przyznają obaj siatkarze, niezbyt udanym sezonie.

Para dotarła do półfinału, gdzie uległa 1:2 Michałowi Bryłowi i Grzegorzowi Fijałkowi. W meczu o 3. miejsce pochodzący z Iławy siatkarz i jego partner rywalizowali z parą Prudel/Szałankiewicz. O losach brązowych medali zdecydował tie-break. Więcej sił zachowali Maciej Rudol i Kacper Kujawiak i to oni zdobyli miejsca na najniższym stopniu mistrzowskiego podium.

- To był naprawdę długi i ciężki turniej - powiedział po zwycięskim tie-breaku na miarę brązowego medalu Maciej Rudol. - Po średnio udanym sezonie zależało nam na udanym występie. Tym bardziej się cieszymy, traktujemy to jako rewanż po trudach tego sezonu. Jesteśmy ogromnie zmęczeni, ale jeszcze bardziej szczęśliwi!

- To ważny dla nas medal, odbudowujący naszą drużynę. W tym tie-breaku obaj pokazaliśmy charakter - dodał jego partner Kacper Kujawiak.

Nam pozostaje serdecznie pogratulować sukcesu - zarówno Maciejowi Rudolowi, jak i jego trenerowi Mieczysławowi Pietrocukowi ze Zrywu-Volley Iława. Klub - nawiasem mówiąc - właśnie prowadzi

nabór.

Półfinał:

Bryl/Fijałek - Rudol/Kujawiak 2:1
(21:18, 19:21, 15:13)

Mecz o 3. miejsce:

Prudel/Szałankiewicz - Rudol/Kujawiak 1:2
(16:21, 21:14, 6:15)

Maciej Rudol nie zapomina o swoim klubie - Zrywie-Volley Iława. Na przykład 5 sierpnia tego roku był obecny podczas Mistrzostw Iławy w Siatkówce Plażowej Kobiet, Mężczyzn i Par Mieszanych - na zdjęciu w środku.



Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/55593-ogromnie-zmeczeni-ale-jeszcze-bardziej-szczesliwi-wychowanek-ilawskiego-o-zrywku-maciej-rudol-na-podium-mistrzostw-polski>